
UCHWAŁA NR 403/LIV/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia składu liczbowego i zasad powołania miejskiej i obwodowych komisji do spraw 
referendum w Podkowie Leśnej wyznaczonego na dzień 1 października 2023 r. 

Na podstawie art 15 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 50 ust. 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1317) oraz uchwały Nr 402/LIV/2023 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się 6-osobowe składy Miejskiej Komisji do spraw Referendum w Podkowie Leśnej oraz każdej 
z dwóch obwodowych komisji ds. referendum w Podkowie Leśnej. 

§ 2. Komisje, o których mowa w § 1, powołane zostaną ze zgłoszeń kandydatów na członków komisji 
dokonanych w proporcjach: 

1) po 3 członków komisji zgłoszonych przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna; 

2) po 3 członków komisji spośród osób uprawnionych do udziału w referendum, które przedłożą swoje 
zgłoszenia. 

§ 3. O powołaniu w skład komisji, o których mowa w § 1 i § 2, decyduje kolejność wpływu zgłoszeń. 

§ 4. W przypadku braku odpowiedniej liczby zgłoszeń osób uprawnionych do udziału w referendum, prawo 
do uzupełnienia składów osobowych komisji przysługuje Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Podkowa Leśna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12913248-A1A1-4246-B9CF-B0643564A7F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 403/LIV/2023 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


